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Ogtoszenie o udzieleniu zamoéwienia
Wyniki postepowania

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Urzgd Miasta i Gminy Piaseczno
ul.Kosciuszki 5

Piaseczno

05-500

Polska

Tel.: +22 7017654

E-malil: rzp@piaseczno.eu

Faks: +22 7017692

Kod NUTS: PL12A

Adresy internetowe:

Gléwny adres: www.piaseczno.eu

Wspdlne zamoéwienie
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gltéwny przedmiot dziatalnosci
Edukacja

Sekcja Il: Przedmiot

11.1)
1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamowienia

Nazwa:

Budowa Centrum Edukacyjno-Multimedialnego w Piasecznie( szkola podstawowa i obiekty towarzyszace ) wraz
z zagospodarowaniem terenu oraz uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie

Numer referencyjny: 62 / 2016

Gléwny kod CPV

45000000

Rodzaj zamoéwienia

Rohoty budowlane

Krétki opis:

Przedmiotem inwestydji jest: Budowa Centrum Edukacyjno - Multimedialnego ( szkoly podstawowej i

obiektow towarzyszacych ) w Piasecznie wraz z instalacjami wewnetrznymi i zewnetrznymi, wykornczeniem i
wyposazeniem stalym, oznakowaniem wewnetrznym i zewneirznym wraz z zagospodarowaniem terenu wokol
budynku: wykonanie sieci zewnetrznych , wykonanie i urzgdzanie boisk sportowych z wyposazeniem, hiezni,
placu zabaw, drég dojazdowych , drogi pozarowej z placem do zawracania , parkingow, komunikacji pieszej,
zagospodarowanie zieleni, elementow malej architektury, oéwietlenia terenu, budowa przytaczy, budowa
zbiornikéw na wode deszczowg, budowa scian oporowych , ogrodzenia. Udzial poszczegoinych funkji obiektu:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

-l.2.4)

11.2.5)

11.2.11)
11.2.13)
11.2.14)

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
\V.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

1. gléwna - szkola podstawowa z oddziatami przedszkolnymi, halg sportowo-widowiskowg oraz centrum
multimedialnym z czescig komercyjna; 2. pomocnicza - infrastruktura zwigzana z gtéwna funkcjg obiekiu.
Cléwne parametry budynku, pow. uzytkowa - 11436,58m2, pow. zabudowy - 5 831,40m2,

Informacje o czgsciach

To zam6wienie podzielone jest na czgsci: nie

Catkowita warto$é zamowienia (bez VAT)
Najtarisza oferta: 49 697 405.53 PLN / Najdrozsza oferta: 62 320 000.00 PLN brana pod uwage

Opis
Nazwa:
Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL12A

Opis zaméwienia:

Budowa Centrum Edukacyjno- Mulimedialnego w Piasecznie ( szkola podstawowa i obiekly towarzyszace )
wraz z zagospodarowaniem lerenu oraz uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie i dostarczeniem Swiadectwa
charakterystyki energetycznej budynku

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamoéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogloszeniaw Dz.Urz. UE — 0J/S: 2016/S 077-135653

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakoriczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamowienie w postaci wstepnego ogloszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamoéwienia

V.2)
v.2.1)

Zamoéwienie/zamowienie na czesc zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)
-

V.2.5)

21/03/2017

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Zamoéwienie zostalo udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy
POLAQUA Sp. Z 0.0.

ul. Dworska 1

Piaseczno

05-500

Polska

Kod NUTS: PL12A
Wykonawca jest MSP: nie

Informacje na temat warto$ci zamoéwienia/czesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa calkowita warto$¢ zamowienia/czgsci: 49 330 694.80 PLN
Najtarisza oferta: 49 697 405.53 PLN / Najdrozsza oferta; 62 320 000.00 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekeja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Krajowa Izba Odwotawcza przy Prezesie Urzedu Zamowieri Publicznych
ul.Postepu 17 A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Krajowa Izba Odwolawcza przy Prezesie Urzedu Zamowien Publicznych
ul.Postepu 17 A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Skiadanie odwotar

Zrédio, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza przy Prezesie Urzedu Zamowieri Publicznych
ul.Postepu 17 A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801
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VI5)

Faks: +48 224587800

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
22/03/2017



